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Men / 9 / 13-14 yrs
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Daniel Clark JR904
NESA

13.500 13.800 12.20012.000 12.00013.400 76.900
1 1 2T 7 1 3 1 

1 

Addison Chung905
NESA

11.700 12.300 14.20013.000 12.80012.500 76.500
6 3 1 1 3 1T 2 

2 

Alex Schechtman912
Daggetts

10.900 12.200 11.70010.800 12.80011.200 69.600
8T 4 10 9 7 1T 3 

3 

Jimmy Conserva901
Brestyan's

12.800 11.500 12.10011.300 11.70010.000 69.400
2 5 7T 8 11 4 4T

4T

Teaanou Gonzalez910
Daggetts

12.500 10.700 12.60011.700 10.90011.000 69.400
3 7 4 4 8 7 4T

4T

Stephen Nedoroscik909
Sterling Gym

10.500 13.600 12.80011.500 8.90011.700 69.000
11 2 5T 3 6 10 6 

6 

Liam Doherty-Herwitz902
Brestyan's

12.400 10.300 13.10011.000 9.30012.100 68.200
4T 9T 9 2 4T 9 7 

7 

Wolfgang Personeus906
NESA

11.300 9.000 12.3009.800 11.20012.800 66.400
7 11 11 6 2 5T 8 

8 

Tyler Cole907
Aim High

10.900 11.100 12.40011.300 9.70010.500 65.900
8T 6 7T 5 10 8 9 

9 

Kevin Tang913
Daggetts

10.900 10.400 11.00011.500 11.20010.700 65.700
8T 8 5T 11 9 5T 10 

10 

Isiah Cato903
NESA

12.400 10.300 11.30012.000 0.00012.100 58.100
4T 9T 2T 10 4T 11 11 

11 
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